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Bidrag till IUC Jämtland Härjedalen att anordna 
Regional konferens Leverans och Försvar 2025 
Ärendebeskrivning 

Beredskapsfrågor har under de senaste åren kopplat till världsläget och Natomemedlemskapet 
blivit ett allt mer prioriterat område för hela samhället. För att stödja processen med att skapa ett 
robustare samhälle, där beredskapen kan byggas upp, anordnar IUC Jämtland Härjedalen för 
tredje året en konferens med temat Leverans och Försvar. Syftet med konferensen är att skapa 
förutsättningar för företag att utveckla sina affärer i gränslandet mellan civil och militär 
produktion.  
 
Tidigare års konferenser har varit en viktig mötesplats för företag som getts möjlighet att skapa 
samarbeten och insikter om hur företag ställer om i en turbulent tid för att möta ökad efterfrågan 
på materiel och tjänster från totalförsvaret. Intresset för konferenserna har varit stort och 
synliggjort ett behov av fortsatt utbyte inom området.  
 
Konferensen Leverans och Försvar bidrar till att uppfylla Region Jämtland Härjedalens uppdrag att 
stärka länets näringsliv och det arbete som görs inom ramen för den långsiktiga prioriteringen 
Innovation och förnyelse samt entreprenörskap och företagande i hela länet (RUN/316/2024), och 
därmed länets utveckling. 
 
IUC Jämtland Härjedalen anhåller om 100 000 kronor i stöd från Region Jämtland Härjedalen för 
att tillsammans med ett flertal övriga aktörer i länet arrangera konferensen Leverans och Försvar 
som äger rum i Storlien den 9-10 april 2025. Region Jämtland Härjedalen tilldelas sex 
deltagarplatser i och med finansiering, som säkerställer möjlighet att delta under konferensen och 
möjliggör dialog med företag som vill utveckla sin verksamhet i länet.  
 

Regiondirektörens förslag 

1. Region Jämtland Härjedalen finansierar konferensen Leverans och Försvar 2025 
med 100 000 kronor.  

2. Finansiering sker inom befintlig budgetram för regional utvecklingsdirektör.  

 

I tjänsten 

Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Elin Nirjens  
T.f. Områdeschef Hållbar tillväxt  

 

   
 

Sekretariatet Regionala utvecklingsnämnden 
Elsa Persson RUN/102/2025 
elsa.persson@regionjh.se 2025-02-11 
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Utdrag till 

IUC Jämtland Härjedalen  
Områdesekonom Hållbar tillväxt  
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